保護者の皆様

いわき市立中央台北中学校長 三森 浩晶

令和５年度「転出・退職」職員のお知らせ

草木の新芽が萌え出ずる頃となりましたが、皆様には益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。
さて、令和５年度末の人事異動によりまして、下記の教職員が転出・

退職することとなりましたのでお知らせいたします。
つきましては、何卒旧に倍しまして、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願いいたします。

記

 教   頭  浦島 渉    いわき市教育委員会

 教   諭  今泉 ひかり  郡山市立第四中学校

 教   諭  田中 芳教   いわき市立小名浜第一中学校

 教   諭  鈴木 睦子   いわき市立平第三中学校

 教   諭  畑中 美和子  退職

 講   師  菱川 雄太   いわき市立錦中学校

 講   師  高橋 蓮太朗  いわき市立中央台南中学校

 講   師  大沼 由依   いわき市立内郷第一中学校

 講   師  白井 啓太   いわき市立平第一中学校

 養護助教諭  田中 佐恵子  いわき市立内郷第二中学校

 主   査  鈴木 正雄   いわき市立久之浜中学校

なお、離任式は３月２７日（水）８：４５～本校体育館にて行います。

見送りを９：４０～中庭で行います。

※制服を着用していない卒業生は体育館には入れません。